АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

от а{ 2y.,lo/c
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.стрелка
ль r'"Zo

О проведении сезонной специализированной
розничной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции
на территории Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района на территории, прилегающей к автомобильной дороги А-290

<<Новороссийск - Керчь>>, км 83*308 слева

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года
Ns 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>>, Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
Jф 381-ФЗ <<Об основах реryлирования торговой деятельности в Российской
Федерации), законом Краснодарского кр€rя от 1 марта 2011 года J\Гэ 2195-КЗ
(Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и
агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края), на
основании заявлениrI на проведение сезонной специализированной розничной
ярмарки индивиду€Lпьного предпринимателя Янченко Виктора Николаевича от
27 мая 2019 года, в целях наиболее полного удовлетворения потребностей
жителей продукцией кубанских товаропроизводителей в рамках поддержки
предпринимательства, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести сезонную специ€шизированную розничную ярмарку по
ре€tлизации сельскохозяйственной продукции на территории
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (датrее

ярмарка). Количество торговых мест на ярмарке - 1.

2. Определить организатором ярмарки индивиду€UIьного
предпринимателя Янченко Виктора Николаевича. Юридический (почтовый)
адрес: 350072, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Тополиная Аллея, д. 4,
кв.4.

3. Определить место проведения ярмарки: территория, прилегающая к
автомобильной дороги

4. Определить
по 20 ноября 2019 года ежедневно с 6.00 часов до 20.00 часов.

5. Рекомендовать организатору ярмарки индивидуЕrпьному
предпринимателю Янченко Виктору Николаевичу:

1) принять соответствующие меры по охране общественного порядка
во время проведениJI ярмарки;

Л-290 <Новороссийск - Керчь>>,

срок проведения ярмарки: с
км 83+308 слева.

|2 июля 20t9 года

2) ОРГаНИЗОВаТЬ ярмарку в соответствии с требованиями, утвержденными
постановлением главы администрации (ryбернатора) Краснодарского кр€UI от
6 марта 201З года М 208 (об установлении требований к организации
выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнениrI работ, оказания услуг) на
ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края;

3) обеспечить размещение торговых мест на ярмарке в строгом
соответствии с утвержденной схемой р€вмещения торговых мест и
конструктивных элементов сезонной придорожной ярмарки, а также с
соблюдением норм и правил пожарной безопасности, охраны общественного
порядка, санитарно-эпидемиологического благополучия населения;

4) ОбеСпечить надлежащее санитарно-техническое состояние торговых
мест на ярмарке.

6. Отделу
Краснострельского
официально опубликовать
печатном издании органов
образования Темрюкский район <<Вестник органов местного самоуправлениjI
муниципulJIьного образования Темрюкский район>>, официально опубликовать
(разместить) на официальном сайте муницип€tльного образования Темрюкский
райоН В информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>, а также
р€вместить на официальном сайте администр ации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

8. Настоящее постановление вступает в
его офици€lльного опублико вания.

силу на следующий день после

,r.,,-;i
=1t i i.,tir.,}t, .,

/,. ...,. :_,,- - *^.-"i.,n,;:'.,i..

Глава КраснострельскогосельсУ_ФrЬ' -,'",.,,:,,,.1

поселения Темрюкского районф$i *friilи jэ ',,'
,,u;El, Ф,Ё.ii a1.if ::jj

Чi?i,
--i 4f,9а

1i:/!Чi;r,*\_ /+i''li
"rit'ф* -;Ё,Ф:';."'

|,*--.*,--,a}

имущественно - правовых отношений администрации
селъского поселения Темрюкского района (Гриценко)

настоящее постановление в периодическом
местного самоуправлениrI муницип€Lпьного

С.А. Глущенко